
 
 
 

Kraków, 20.04.2023r.  

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ I  
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak ZP-07/23  

Szanowni Państwo, 

Stosując się̨ do dyspozycji przepisu art. 135 ust. 2 w zw. z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku – Prawo zamówień́ publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2022 r., poz. 1710) dalej „ustawa”, Zamawiający – 

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w postepowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego na bezgotówkowy zakup paliw na potrzeby RCKiK w Krakowie – 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy (znak sprawy j. w.), wpłynęły 

zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia. Treść ́ zapytań ́ wraz z odpowiedziami poniżej:  

Pytanie nr 1:  
Czy Zamawiający zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia 

wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia 

wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej 

karty? Mając na uwadze zobowiązania wobec innych Podmiotów działających w systemie flotowym oraz 

odległość pomiędzy Wykonawcą a poszczególnych Jednostkami objętymi postępowaniem, Wykonawca 

chciałby posiadać pewność terminowego dostarczenia kart. Wykonawca dołoży również wszelkich starań, aby 

karty dostarczone były w najkrótszym czasie. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość wydania kart w terminie zaproponowanym przez Wykonawcę.  

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający w przypadku wyboru oferty Wykonawcy, którego karty już posiada odstąpi od konieczności 

wydania nowych kart po podpisaniu umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w przedstawionej wyżej sytuacji odstąpi od konieczności wydania 

kart, chyba że w chwili zawarcia umowy nastąpi konieczność ich wydania w związku ze zwiększeniem floty 

pojazdów. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z § 4 ust. 4 Istotnych postanowień umowy słów: „potwierdzonych 

przez Zamawiającego”. W systemie rozliczeniowym Wykonawcy Zamawiający nie potwierdza raportów 

transakcji. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona odpowiedniej modyfikacji treści Załącznika nr 1 do SWZ. 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 21 dniowy termin płatności liczony od daty wystawienia faktury przez 

Wykonawcę? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w § 6 Istotnych postanowień umowy dodać zapisy adekwatne do zapisów 

w § 6 ust. 1 przy czym działające na korzyść Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę wprowadzi stosowne zapisy w Załączniku nr 1 do SWZ. 

 

Pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 6 Istotnych postanowień umowy ustępu o następującej treści: 

„Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej 

wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wprowadzi stosowny zapis. 

 

 



 
 
 
Pytanie nr 8: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do Istotnych postanowień umowy następujących zapisów: 

„Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w 

rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie 

później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku 

informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z 

Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, 

prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego - bez względu na podstawę prawną tej 

współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z 

zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien 

zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr … do 

niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wprowadzi stosowny zapis. 

 

Pytanie nr 9: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika 

w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota Wykonawcy z dnia 24 maja 2018r,  - w 

odniesieniu do kwestii nieuregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej 

korespondencji)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wprowadzi stosowne odniesienie do ogólnych warunków po wyborze 

oferty najkorzystniejszej. 

 

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną treść SWZ. W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający 

stosując się do dyspozycji przepisu art. 137 ust. 1 ustawy, zmienia treść SWZ w następującym zakresie: 

 

W Sekcji XII postanowienie pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do 

26.06.2023 r. Okres związania rozpoczyna bieg wraz z upływem terminu składania ofert w postepowaniu.” 

 

Sekcja XIV otrzymuje brzmienie: Ofertę̨ należy złożyć́ na Platformie Zakupowej Regionalnego Centrum 

Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie pod adresem Profil Nabywcy - Regionalne Centrum 

Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie (platformazakupowa.pl), w terminie do 28.04.2023r. do godz. 

10:00.  

 

W Sekcji XV postanowienie pkt. 1 otrzymuje brzmienie: Sesja otwarcia ofert wczytanych na platformę̨ 

zakupową odbędzie się w siedzibie Zamawiającego (IV p., pok. 4.13) w dniu 28.04. 2023r. o godz. 10:30.  

 

  

W Załączniku nr 1 do SWZ: 

 

§4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Rozliczenie pobranego paliwa dokonywane będzie dwa razy w miesiącu na 

podstawie raportów transakcji za okresy: 

a. od 1 do 15 dnia miesiąca; 

b. od 16 do ostatniego dnia każdego miesiąca.” 

w § 6 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: „Wykonawca może żądać od Zamawiającego zapłaty kary umownej w 

wysokości 10% całkowitej wartości brutto umowy określonej w § 4 ust. 3 umowy z tytułu odstąpienia od 

umowy z przyczyn zależnych od Zamawiającego.” 
 

w § 6 dodaje się ust. 1b w brzmieniu: „Kary umowne z tytułów wymienionych w ust. 1 oraz 1a powyżej 

wyczerpują możliwość naliczania i dochodzenia przez Strony kar umownych.”  

 

w § 10 dodaje się ust. 11 w brzmieniu: Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy 

jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, 

niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z 

Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub 

współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków 

organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego - bez względu 

na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez 



 
 
 
Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu 

poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej 

stanowiącej Załącznik nr … do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności. 

 

w § 13 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie, będą miały 

zastosowanie przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych, Kodeksu Cywilnego oraz innych obowiązujących 

strony ustaw, a także postanowienia Ogólnych Warunków …………………… .” 

 

 

 

 

Z up. 
mgr Robert Kochański 

Specjalista ds. zamówień publicznych 
RCKiK w Krakowie 
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